
NOGENT-le-Roi  -  Cyclotourisme 




 

‘’   AUTOUILLET   ‘’ 
 

Circuit ref : C090-NE-01  

Distance : 89.5 kms / dénivelé : xxxm 

 
Route Localité Kms Kms 

  Part. Tot. 

 NOGENT-le-Roi – Ancienne gare ( Départ ) 0.0  

D983 COULOMBS  // Feu tricolore   1.0 1.0 

D116 
                          Carrefour D307.5    

                      (  L : 650m / Maxi : 8% ) 
0.5 1.5 

D307.5             Carrefour D4    dir.  Epernon   0.5 2.0 

D4            Carrefour    dir.  Chenicourt / St Lucien   3.0 5.0 

D307 CHENICOURT     St LUCIEN  2.5 7.5 

D71 Les PATIS  MITTAINVILLE   //  Carrefour  D80           5.0 12.5 

D71 La BOISSIERE-Ecole     (  L : 900m / Maxi : 9% ) 1.0 13.5 

D71 ADAINVILLE  5.5 19.0 

D71 CONDE-s-Vesgre   dir. Gambais   3.0 22.0 

D983 
GAMBAIS    au feu tricolore   dir. La Queue-les-Yvelines   

                   (  L : 600m / Maxi : 8% ) 
4.5 26.5 

D179                 Passer sous la N12  // rond point   5.0 31.5 

D199 La QUEUE-les-Yvelines   dir. Garancières 3.0 34.5 

D155 GARANCIERES  2.0 36.5 

D42 BOISSY-sans-Avoir   dir. Neauphle-le-Vieux  3.0 39.5 

D42                         Carrefour  D76           2.0 41.5 

D76 AUTEUIL  2.5 44.0 

D76            AUTOUILLET           T       1.5 45.5 

 VILLIERS-le-Mahieu   dir. Orgerus 2.5 48.0 

D45 FLEXANVILLE    3.5 51.5 

D45 ORGERUS    dir. Tacoignières 3.0 54.5 

D45 TACOIGNIERES     2.5 57.0 

 BAZAINVILLE // rond point    dir. Gambais  4.5 61.5 

D112 PERDREAUVILLE   dir. Le Boulay  1.5 63.0 

 
Le BOULAY  //  Carrefour  D983   

                     (  L : 500m / Maxi : 5% ) 
1.5 64.5 

C8 
St COME  //  Carrefour  D61  

                     (  L : 1.200m / Maxi : 5% ) 
2.0 66.5 

 DANNEMARIE    //  Carrefour  D101   3.0 69.5 

D101 BOUTIGNY-s-Opton  dir.  Nogent-le-Roi 2.0 71.5 

D101 Les PINTHIERES   5.5 77.0 

D152 St LAURENT-la-Gâtine   //  Carrefour  D21  3.0 80.0 

D113.3 BOISSY    //   MORMOULINS  4.5 84.5 

D116 CHAUDON     dir.  Nogent-le-Roi ( Centre ville ) 0.5 85.0 

D983           Rond-point piscine     dir.  Ancienne gare   3.0 88.0 

 NOGENT-le-Roi – Maison des associations ( Arrivée )  1.5 89.5 

 

 

 


